

**Murermester Karsten Grønning ApS**

**Rosavej 9, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2013/14**

---

**CVR-nr. 19 85 52 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2014.

---

**Lene Laursen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murermester Karsten Grønning ApS  
Rosavej 9  
7160 Tørring

CVR-nr.: 19 85 52 44  
Stiftet: 3. marts 1997  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
17. regnskabsår

**Direktion**

Karsten Grønning Jensen

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 14  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i selskabet består, i lighed med sidste år, i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.146 kr. mod 13.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.620</b>	<b>-10.477</b>
Andre finansielle indtægter	27.927	31.536
Andre finansielle omkostninger	-16	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.291</b>	<b>21.059</b>
1 Skat af årets resultat	-3.145	-7.255
<b>Årets resultat</b>	<b>11.146</b>	<b>13.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
Disponeret fra overført resultat	-38.054	-34.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.146</b>	<b>13.804</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	10.860	14.005
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.243	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.103</u>	<u>14.005</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>372.156</u>	<u>400.974</u>
	Værdipapirer i alt	<u>372.156</u>	<u>400.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.762</u>	<u>12.583</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.021</u></b>	<b><u>427.562</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>390.021</u></b>	<b><u>427.562</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	206.321	244.375
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>331.321</u></b>	<b><u>369.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Anden gæld	0	387
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>49.200</u>	<u>48.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.700</u>	<u>58.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.700</u></b>	<b><u>58.187</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>390.021</u></b>	<b><u>427.562</u></b>

## Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	3.145	5.345
Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	0	1.910
	<b><u>3.145</u></b>	<b><u>7.255</u></b>
	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	14.005	21.260
Udskudt skat af årets resultat	-3.145	-5.345
Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	0	-1.910
	<b><u>10.860</u></b>	<b><u>14.005</u></b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	7,5	0
		<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2014</b>
		2.243
	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	244.375	278.871
Årets overførte overskud eller underskud	-38.054	-34.496
	<b><u>206.321</u></b>	<b><u>244.375</u></b>